
 

Профессиональное образовательное частное учреждение  

«ХУДОЖЕСТВЕННО-ГУМАНИТАРНЫЙ КОЛЛЕДЖ» 

ПРИКАЗ № 5  

от 05 февраля 2019 г.                                                                                                           г. Москва  

 

По финансовой деятельности 

 

Об утверждении стоимости обучения в 2019-2020 учебном году 

В соответствии с «Положением о порядке оказания платных образовательных услуг и 
форме договора на оказание платных образовательных услуг» в ПОЧУ ХГК 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить следующую стоимость обучения для граждан Российской Федерации и 
граждан иностранных государств, принимаемых на 1 курс 2019/20 учебном году: 

По программам среднего профессионального образования: 

Специальность Уровень 
подготовки 

Форма 
обучения 

Стоимость в рублях в год 

51.02.02. Социально-
культурная 
деятельность (по 
видам) 

базовая Очная  1 курс   - 95000 
2 курс   - 95000 
З курс   - 95000 
Всего   - 285000 
 

51.02.02. Социально-
культурная 
деятельность (по 
видам) 

углубленная Очная  1 курс   - 95000 
2 курс   - 95000 
З курс   - 95000 
4 курс   - 95000 
Всего   - 380000 
 

54.02.01. Дизайн (по 
отраслям)  
54.02.05 Живопись 
(по видам) 
54.02.07. Скульптура 

углубленная Очная 1 курс   - 95000 
2 курс   - 95000 
З курс   - 95000 
4 курс   - 95000 
Всего   - 380000 
 

54.02.04 Реставрация углубленная Очная 1 курс   -  95000 
2 курс   -  95000 
З курс   -  95000 
4 курс   -  95000 
Всего    -  380000 
 



 


